
 

Rodovia DF 128, km 21 – Zona Rural – Planaltina - Brasília – DF – CEP: 73.380 – 900 

Telefones: (61) 2196-2653 

 

 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

Campus Planaltina 

 

PORTARIA N° 2758, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2015 

 

             A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeado pela 

Portaria Nº 148, de 30 de janeiro de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 03 de 

fevereiro de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 

                 

             Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício no Campus Planaltina, 

como membros da Comissão de Almoxarifado: 

  

                      SERVIDOR (A)                MATRÍCULA SIAPE 

Luiz Gonzaga Sampaio de Araujo - Presidente                       1439554 

Beatriz Alecrim de Jesus                        1845851 

Ana Claudia Santana Gonçalves 2242740 

Rodrigo Germano de Paula 1969001 

Julifran Texeira Guimarães  2247051 

    Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Original Assinado 

Edilene Marchi 
Diretora-Geral do Campus Planaltina 

Portaria nº 148 de 30 de janeiro de 2015 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 14.12.2015 
 

 


